
Árbitro: Manzor Olivares, Victor Hugo
1° asistente: Banda Galarce, Hernan Andres

11 Castillo Zuñiga Celso Mauro T A
23 Rojas Catalan Flavio German T
36 Molina Espinoza Jose Ignacio T
49 Duma Cristian David T
510 Droguett Torres Benjamin Alejandro T
612 Pavez Espinoza Carlos Matias T
717 Pereira Fuentes Diego Rodrigo T
818 Vallejos Hernandez Diego Alfredo T C
920 Bravo Gonzalez Bastian Esteban T
1021 Aros Melgarejo Joaquin Esteban T
1122 Tati Diaz David Octavio T

1 12 Suarez Baez Marcelo Ignacio T A
2 2 Mesina Silva Ignacio Antonio T
3 3 Romo Rojas Bruno Sebastian T C
4 4 Arias Vega Miguel Angel T
5 6 Diaz Duran Andres Eduardo T
6 10 Medel De La Fuente Marco T
7 11 Gutierrez Contreras Nicolas Enrique T
8 13 Sepulveda Riveros Francisco Javier T
9 15 Astudillo Hidalgo Franco Ignacio T
10 22 Bascuñan Riquelme Nicolas Andres T
11 32 Carmona Fredes Fabian Alejandro T

12 31 Meyer Lira Tomas Antonio Eugenio S A
13 5 Quiroz Najle Matias Javier S
14 7 Saez Zapata Matias Alexander S
15 8 Palomo Gamboa Nicolas Ignacio S
16 9 Vega Arrieta Zederick Daniel S
17 14 Claveria Pino Nicolas Ignacio S
18 20 Hernandez Maluenda Luis Felipe S

Entrenador asistente: Abayay Carrizo, Yerko Flavio
Preparador físico: Paez Adriazola, Juan Alejandro
Otro: Toro Hormazabal, Sebastian Patricio
Utilero: Garrido Sepulveda, Roberto Esteban
Kinesiólogo: Correo Guzman, Rafael Enrique

1223 Aravena Araya Sebastian Maximiliano S A
132 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro S
145 Latorre Rojas Christian Ignacio S
1511 Gama Olivera Willian Patrick S
1613 Valdivia Tello Fernando Gustavo S
1724 Peñaloza Medina Nelson Sebastian S
1825 Gallardo Avila Gustavo Fernando S

2° asistente: Ben-hour Soto, Brian Matias
4to árbitro: Farias Molina, Jose

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Melendez Araya, Rodrigo David
Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES LINARES (Chile)Equipo A SANTIAGO CITY (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

43 Vega Arrieta Zederick Daniel SANTIAGO CITY9 22 Bascuñan Riquelme Nicolas Andres
59 Palomo Gamboa Nicolas Ignacio SANTIAGO CITY8 13 Sepulveda Riveros Francisco Javier
59 Quiroz Najle Matias Javier SANTIAGO CITY5 2 Mesina Silva Ignacio Antonio
90 Hernandez Maluenda Luis Felipe SANTIAGO CITY20 15 Astudillo Hidalgo Franco Ignacio
90 Saez Zapata Matias Alexander SANTIAGO CITY7 11 Gutierrez Contreras Nicolas Enrique

46 Valdivia Tello Fernando Gustavo DEPORTES LINARES13 17 Pereira Fuentes Diego Rodrigo
46 Peñaloza Medina Nelson Sebastian DEPORTES LINARES24 12 Pavez Espinoza Carlos Matias
65 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro DEPORTES LINARES2 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro
65 Gama Olivera Willian Patrick DEPORTES LINARES11 9 Duma Cristian David
84 Latorre Rojas Christian Ignacio DEPORTES LINARES5 6 Molina Espinoza Jose Ignacio

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES LINARES (Chile)SANTIAGO CITY (Chile)
28' Medel De La Fuente Marco10

75' Medel De La Fuente Marco10

11' Duma Cristian David9

88' Vallejos Hernandez Diego Alfredo18

90' Vallejos Hernandez Diego Alfredo18

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

30' Bascuñan Riquelme, Nicolas Andres Ser culpable de conducta antideportiva22 SANTIAGO CITY

30' Pereira Fuentes, Diego Rodrigo Ser culpable de conducta antideportiva17 DEPORTES LINARES

31' Medel De La Fuente, Marco Desaprobar con palabras o acciones10 SANTIAGO CITY

34' Pavez Espinoza, Carlos Matias Desaprobar con palabras o acciones12 DEPORTES LINARES

48' Diaz Duran, Andres Eduardo Ser culpable de conducta antideportiva6 SANTIAGO CITY

55' Rojas Catalan, Flavio German Ser culpable de conducta antideportiva3 DEPORTES LINARES

69' Palomo Gamboa, Nicolas Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva8 SANTIAGO CITY

78' Vega Arrieta, Zederick Daniel Ser culpable de conducta antideportiva9 SANTIAGO CITY

83' Gutierrez Contreras, Nicolas Enrique Ser culpable de conducta antideportiva11 SANTIAGO CITY

90' Vallejos Hernandez, Diego Alfredo C Ser culpable de conducta antideportiva18 DEPORTES LINARES

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MANZOR OLIVARES, VICTOR HUGO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Segunda División 2025
SANTIAGO CITY

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 07.04.2025  Hora: 10:42:38 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

2:3
DEPORTES LINARES-

Fecha: 5
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL DE LO BARNECHEA / SANTIAGO Asistencia:
Fecha/hora: 06.04.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 34

 Tiempo del partido

No
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

La malla de la portería sur, se encontraba en mal estado, lo cual tuvo que ser reparada. (8 Minutos de retraso).
.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

No fue detenido.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas condiciones del terreno de juego.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
VICTOR HUGO MANZOR OLIVARES

07.04.2025 00:48:29 CLT
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